ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы муниципального образования Собинский район Владимирской области
   29.10.2010                                                                                                №1620
	О районной целевой программе содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Собинском районе на 2011-2012годы

В соответствии со статьями 173 и 184,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования Собинский район Владимирской области, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить районную целевую программу содействия развитию малого и среднего предпринимательства в Собинском районе на 2011-2012 годы согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы по экономическим вопросам и развитию инфраструктуры.

3.  Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                               В.Ю.Аникин